
UCHWAŁA NR VIII/45/15
RADY GMINY JEŻOWE

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Jacie – Filia w Zalesiu; oddział przedszkolny i klasy 
I-III wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Jacie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) i art. 59 ust.1 i 2 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i po uzyskaniu opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2015 roku likwiduje się Publiczną Szkołę Podstawową w Jacie – Filia w Zalesiu; 
oddział przedszkolny i klasy I-III wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Jacie.

§ 2. Uczniom zlikwidowanej szkoły zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Zespole Szkół w Jacie.

§ 3. Dokumentację likwidowanej szkoły, o której mowa w § 1 przejmie Dyrektor Zespołu Szkół w Jacie.

§ 4. Majątek likwidowanej szkoły, o której mowa w § 1 pozostaje własnością Gminy Jeżowe.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Ciak

Id: 03B76391-5098-4A8F-B92D-6D12B141B33E. Podpisany Strona 1




